
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIK KEDIRI VS PERSIS SOLO 2 - 1

#66 27/12/2025, 15:30 WIB BRAWIJAYA, KEDIRI CERAH 30 °C PENONTON : 4724

Wasit : CANDRA

Asisten Wasit 1 : ISTAMAR

Asisten Wasit 2 : SAMSUL BAHURI

Cadangan Wasit : IRUL HIDAYAT

VAR : NAUFAL ADYA FAIRUSKI

AVAR : GEOFARI ADE REZA BIL FAQIH

Penilai Wasit : SUHARTO

Match Commisioner : FANDI AHMAD

General Coordinator : MUHAMMAD ROFI’USSYA’EN

Media Officer : AZIS GALUH

PERSIK KEDIRI

UNGU UNGU UNGU

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO  

[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO  

[ 4 ] DM IMANOL GARCIA LUGEA  

[ 10 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN  (C)  20'

[ 16 ] AM WILLIAMS JOSE LUGO LADERA   74'

[ 17 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU   24',  HT

[ 21 ] CF JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ   45+1'

[ 22 ] RB HENHEN HERDIANA  

[ 24 ] LB YOGA ADIYATAMA   74'(1)

[ 37 ] RWF WIGI PRATAMA   HT

[ 85 ] CB MUHAMAD FIRLI   82'

PERSIS SOLO

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU 

[ 4 ] CB XANDRO DYLAN SCHENK   90+2'

[ 7 ] LM IRFAN JAUHARI   73'

[ 9 ] CF
GERVANE ZJANDRIC ADONNIS
KASTANEER  

 18',  85'

[ 10 ] CF KODAI TANAKA  

[ 15 ] LB
GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA
NUMBERI  

 HT

[ 19 ] CB
JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS
SANTOS  

[ 22 ] CM SUTANTO TAN  

[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO  (C)  66'(1)

[ 77 ] RWF ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA   66'

[ 78 ] AM ZANADIN FARIZ  

SUBSTITUTES

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA 

[ 6 ] CM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA   HT,  61'

[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI   74'(1)

[ 11 ] CM ADY EKO JAYANTO   74'

[ 14 ] CB KHURSHIDBEK MUKHTOROV   82'

[ 20 ] LWF PEDRO MIGUEL SERRA MATOS   HT

[ 23 ] RWF MOCH. SUPRIADI  

[ 25 ] RB NOVRI SETIAWAN  

[ 29 ] RWF IRKHAM ZAHRUL MILA  

[ 42 ] CB VAVA MARIO YAGALO  

[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI  

[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI  

[ 2 ] LM IBRAHIM SANJAYA  

[ 8 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO   85'

[ 11 ] LM MOH. SIDIK SAIMIMA  

[ 18 ] AM ARAPENTA LINGKA POERBA   66'

[ 26 ] RB RIAN MIZIAR  

[ 29 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  

[ 36 ] RWF ALTHAF INDIE ALRIZKY   HT

[ 37 ] CM
MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD
ARIFIN  

[ 40 ] LWF IKWAN ALI TANAMAL   73'

[ 47 ] CB AGUNG MANNAN   66'(1)

HEAD COACH:

MARCOS REINA TORRES

HEAD COACH:

MILOMIR SESLIJA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

18'  GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER

EZRA HARM RUUD WALIAN  20'

SYAHRIAN ABIMANYU  24'

JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ  45+1'

SYAHRIAN ABIMANYU  HT



MATCH EVENTS

KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  HT

HT  GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA NUMBERI

HT  ALTHAF INDIE ALRIZKY

WIGI PRATAMA  HT

PEDRO MIGUEL SERRA MATOS  HT

KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  61'

66'  ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA

66'  ARAPENTA LINGKA POERBA

66'(1)  EKY TAUFIK FEBRIANTO

66'(1)  AGUNG MANNAN

73'  IRFAN JAUHARI

73'  IKWAN ALI TANAMAL

WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  74'

ADY EKO JAYANTO  74'

YOGA ADIYATAMA  74'(1)

YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  74'(1)

MUHAMAD FIRLI  82'

KHURSHIDBEK MUKHTOROV  82'

85'  GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER

85'  ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO

90+2'  XANDRO DYLAN SCHENK

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


